IP69Kの前面防水
ロッカースイッチ
パワーロッカースイッチ
KR／KL／KGシリーズ
優れた機械的耐久性
様々なカスタマイズに対応
2
シリーズ KR KL KG

価格はオープン価格です。 3
KR シリーズ パワーロッカースイッチ
• 形番構成の全組合わせが可能ではありませんので、ご注意ください。
• 上記写真は本体とアクチュエータを組み合わせたものになります。
•  ボディタイプは端子形状に合わせて選択してください。
（例）端子形状が「2」の場合はボディタイプ「A」を選択。
• MOM：モメンタリ
• シンボルなしの場合は「XX」とご指定ください。
完成品形番例
完成品種類［形番］（代表例） 販売単位：40個
外観 ①
極数
②
回路構成
③
端子形状
④
接点
材質
⑤
保護
構造
※
LED
Aエリア
※
LED
Bエリア
⑥
ボディ
タイプ
⑦
照光
タイプ
※
アクチュ
エータ色
⑧
シンボルの
マーキング
方向
※※
シンボル
A
※※
シンボル
M
※※
シンボル
B
形番（ご注文形番）
1極
ON – ON
6端子・バリア付
（はんだ・クイックコネクト） 銀 IP68
X：非照光
DC12V
D :赤
E :緑
F :黄
N :青
S :白
DC24V
J :赤
K :緑
L :黄
P :青
T :白
X：非照光
DC12V
D :赤
E :緑
F :黄

9：ON OFF ON
形番例
• 形番構成の全組合わせが可能ではありませんので、ご注意ください。
• MOM：モメンタリ
※シンボルのマーキング色
5：黄
6：赤
7：白
•  非照光の場合のみ
ご指定ください。
※アンロックスイッチ色
ABS
5：黄
6：赤
エラストマ
Y ：黄
R ：赤
•  シンボルの詳細はP14をご覧ください。
3
2
1
6
5
4
Aエリア
Bエリア
⑦
2
※※
01
※
X
※※
022 N
⑥
AKL
①
3
②
6
③
2
④
A
⑤
K D
※
6
※
※※シンボルマーキング
※LED仕様
 X ：非照光
DC12V
 D ：赤
 E ：緑
 F ：黄
 N ：青
 S ：白
DC24V
 J ：赤
 K ：緑
 L ：黄
 P ：青
 T ：白
9
KLシリーズ パワーロッカースイッチ